Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3 им.А.С.Пушкина»

ПРИКАЗ
	Номер документа
	дата

	01-04-205
	03.06.2011

Об  утверждении годового плана-графика, плана ВШ, учебного плана

В целях обеспечения эффективного введения  ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить

    1.1. годовой календарный учебный график введения ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения (Приложение 1);

   1.2. план  внутришкольного контроля  по реализации  введения ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения

( Приложение 2);

   1.3. учебный план (Приложение 3)

Директор

С.А. Филимонова